

Årsredovisning

för

Norrtälje Transport & Service AB

556843-5324

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Rosander, Styrelseledamot
2024-08-20

Styrelsen och verkställande direktören för Norrtälje Transport & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver budtransporter.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 426	19 976	23 646	18 991
Resultat efter finansiella poster	284	-500	-464	563
Soliditet (%)	7,1	0,7	7,1	16,1
Balansomslutning	4 582	5 938	7 520	7 543

Omsättningen minskades på grund av att försäljning av många transportbilar skedde samt minskning av personal då rådande konjunktur påverkade branschen avsevärt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	453 313	-459 978	43 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-459 978	459 978	0
Årets resultat			284 178	284 178
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 665	284 178	327 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-6 665
årets vinst	284 178
	277 513
disponeras så att i ny räkning överföres	277 513
	277 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 425 941	19 976 241
Övriga rörelseintäkter		1 005 856	383 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 431 797	20 359 580
Rörelsekostnader			
Underentreprenad		-3 228 227	-6 741 318
Handelsvaror		-6 208 869	-7 493 700
Övriga externa kostnader		-1 225 521	-1 670 995
Personalkostnader	3	-3 144 866	-4 466 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-248 413	-363 378
Övriga rörelsekostnader		-146	0
Summa rörelsekostnader		-14 056 042	-20 735 722
Rörelseresultat		375 755	-376 142
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		83 888	8 522
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 107	22 436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184 572	-154 794
Summa finansiella poster		-91 577	-123 836
Resultat efter finansiella poster		284 178	-499 978
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	40 000
Resultat före skatt		284 178	-459 978
Årets resultat		284 178	-459 978

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2, 4	1 329 640	1 857 925
Summa materiella anläggningstillgångar		1 329 640	1 857 925
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	294 864	1 254 235
Summa finansiella anläggningstillgångar		294 864	1 254 235
Summa anläggningstillgångar		1 624 504	3 112 160
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 547 769	1 603 282
Övriga fordringar		501 872	389 495
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		53 720	70 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 593	562 386
Summa kortfristiga fordringar		2 412 954	2 625 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		544 358	200 592
Summa kassa och bank		544 358	200 592
Summa omsättningstillgångar		2 957 312	2 825 805
SUMMA TILLGÅNGAR		4 581 816	5 937 965

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 665	453 313
Årets resultat		284 178	-459 978
Summa fritt eget kapital		277 513	-6 665
Summa eget kapital		327 513	43 335
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	221 650	701 628
Summa långfristiga skulder		221 650	701 628
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6 8	1 928 158	2 341 230
Övriga skulder till kreditinstitut		475 347	445 398
Leverantörsskulder		675 003	1 078 077
Övriga skulder		589 573	772 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		364 572	555 890
Summa kortfristiga skulder		4 032 653	5 193 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 581 816	5 937 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 036 733	1 621 726
	3 036 733	3 621 726

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	6

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 945 332	4 725 061
Inköp	180 000	848 802
Försäljningar/utrangeringar	-1 134 900	-2 628 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 990 432	2 945 332
Ingående avskrivningar	-1 087 407	-1 909 699
Försäljningar/utrangeringar	675 028	1 185 670
Årets avskrivningar	-248 413	-363 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-660 792	-1 087 407
Utgående redovisat värde	1 329 640	1 857 925

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 254 235	1 339 714
Inköp	360 000	480 000
Försäljningar	-1 319 371	-565 479
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	294 864	1 254 235
Utgående redovisat värde	294 864	1 254 235

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 696 997 (1 147 026) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	221 650	701 628
	221 650	701 628
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	475 347	445 398
	475 347	445 398

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	104 344
	0	104 344

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 928 158	2 341 230

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift, 2024-07-05

Johan Rosander
Johan Rosander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-11

Marie Dahlberg
Marie Dahlberg
Godkänd revisor
